Опубликовано в информационном бюллетене

«Депутатский вестник» № 16 от 29.09.2015 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2015 года № 33                                                                   с. Сандогора
О внесение изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 26.08.2013 № 34 «Об утверждении Административного регламента взаимодействия государственной жилищной инспекции Костромской области с органами муниципального жилищного контроля администрации Сандогорского сельского поселения при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1, утверждённое постановлением администрации Сандогорского сельского поселения от 26.08.2013 № 34 «Об утверждении Административного регламента взаимодействия государственной жилищной инспекции Костромской области с органами муниципального жилищного контроля администрации Сандогорского сельского поселения при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля» (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2. раздела 1 Регламента

1.1.1. Цифры «№ 294-ФЗ № 60-ФЗ» заменить цифрами «№ 294-ФЗ».

1.1.2. Слова «постановлением Правительства РФ от 26 сентября 1994 года № 1086 «Об утверждении Положения о Государственной жилищной инспекции в Российской Федерации» исключить.
1.2. Пункт 4.1. раздела 4 Регламента исключить.

1.3. Пункт 5.2. раздела 5 Регламента исключить.

1.4. Пункт 8.2. раздела 8 Регламента изложить в новой редакции:

«8.2. Взаимодействие по вопросам повышения квалификации специалистов, осуществляющих муниципальный жилищный контроль, осуществляется в соответствие с федеральным и областным законодательством.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сандогорского сельского поселения                                               С.А. Мочалова